宮柔連発第０６３号

平成３０年１０月１５日

各 関 係 所 属 長

各 地 区 柔 道 会 会 長

各加盟団体専門委員長

宮 崎 県 柔 道 連 盟

会 長  矢 野  吉 則

[公印省略]

宮崎県柔道連盟主催「審判講習会」の実施について（ご案内）

謹啓  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素、柔道の普及振興につきまして、格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上

げます。

 さて、国際柔道連盟審判規定に基づいた試合等の、審判員の技術向上を目的に標

題の講習会を開催することと致しました。関係各位および、今後審判員を目指す方々

に規定内容の理解浸透を図るべく、全日本柔道連盟審判委員長の大迫明伸先生を

講師に迎え、下記のとおり開催いたします。

つきましては、趣旨ご理解の上、貴（所属）地区内の関係各位等の出席について、

特段のご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

  敬具

記

1. 日時・内容  平成30年12月16日(日)受付9：30

   講習会10：00～13：00（予定）

   10：00～12：00〔 審判の基本技術、実技に関すること 〕

   12：00～13：00〔 ルールの解説・質疑応答 〕

   ※模擬試合（3 組ほど）を実施し解説します

2. 会 場  清武町体育館 柔道場（暖房がありません、各自防寒対策を）

   （〒889-1613 宮崎市清武町西新町 5番地 1 ℡0985-85-5228 ）

3. 講 師  大迫明伸  八段、全日本柔道連盟審判委員会  委員長

   （S ライセンス審判員）

4. 主 催  宮崎県柔道連盟

5. 参加対象者  県内 A・B・C ライセンス審判員、審判資格取得希望者及び、

   審判に興味のある方

6. 申込方法  各地区にて取りまとめ、別紙参加申込書にて 12 月 3 日(月)必着で県柔連

   事務局宛に申し込むこと。(メール・FAX 可)

7. そ の 他  講習会終了証、また指導者資格更新制度の審判講習会としての 1 ポイ ント

   （有効期間内限定１ポイント）として認定することが可能。

   発行希望者は別途講習会費 1,000 円を要納入の事。

8. 問 合 せ先  宮崎県柔道連盟 理事長 児玉 俊悟 090-8919-4101

   申込先〒880-0805 宮崎市橘通東 1-5-8-501 ℡/FAX 0985-26-7415

       以上

殿

12/16「全日本柔道連盟審判委員会大迫明伸委員長」による

審 判 講 習 会 申 込 書

地区名【               】

№ 氏名 年齢 メンバーID 審判員資格
修了

証

指導者

ﾎﾟｲﾝﾄ

例 柔道 花子 32 500222555 C 要 要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

※ 修了証、指導員ポイントを希望の場合は、該当欄に○を記入のこと。

※ 地区柔道会をとおして下記日程までに申込むこと。

県柔連 FAX0985-26-7415 12 月 3 日（月）〆切